berdiskusi dengan pimpinan fakultas, merumuskan potensi inisiatif kerjasama baru, 
dan kegiatan lainnya yang dapat mendukung peningkatan kualitas dan prestasi ITB di 
skala internasional. 

H. AMOUNT OF GRANT   
1. Nilai grant untuk  kegiatan Visiting Academic Leader untuk setiap narasumber adalah 

sebesar maksimum Rp. 150.000.000,- (seratus lima puluh juta rupiah) dengan 
minimum pelaksanaan kegiatan 14 (empat belas) hari di ITB.  

2. Penggunaan dana ditujukan bagi:  
a. Transportasi (PP) 
b. Honor tenaga ahli (apabila melakukan pengajaran) 
c. Biaya penginapan 

4. Usulan anggaran mengikuti standar biaya ITB sebagaimana tercantum dalam